(MINISTÉRIOS E DEMAIS ÓRGÃOS), ik CÂMARA DOS DEPUTADOS, AO 

SENADO FEDERAL E ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS E APOIO LOGÍSTICO 

DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÊRIA/CE, FAVORECIDA: 

IN NOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA, inscrita no CNI23 no 
24.209.283/0001-44. VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Santa Quitária/CE, 27 de junho de 2025.